
Verlenen van w.w.-uitkering aan werknemers ten gevolge
van de staking in de bouw
Ctsv

23 juni 1995/nr. 952436

Het College van toezicht sociale
verzekeringen,
Gelezen het verzoek van 24 mei
1995 van het Tijdelijk instituut voor
coördinatie en afstemming;
Gelet op artikel 3, eerste lid van de
Regeling voorlegging besluiten
uitvoeringsinstanties;

Besluit:

goed te keuren het bijgevoegde
besluit van 24 mei 1995, AWf 9597.

Zoetermeer, 23 juni 1995.
Het College van toezicht sociale
verzekeringen,
E.J.J.E. van Leeuwen-Schut,
voorzitter;
L.M. van den Akker, wnd.
secretaris.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 125 / pag. 1


